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m UR VERT Bout des Pavés —» La Chapelle Aulnay / Coutanciére @ m JOUR VERT Coutanciére / La Chapelle Aulnay — Bout des Pavés @
6.05 6

Bout des Pavés 6.20| 6.40/ 7.00| 7.10| 7.20| 7.30, 7.40| 7.50| 8.00  8.10/ 8.20/ 8.30| 8.41| 9.01| 9.21| 9.41/10.01/10.21/10.40/11.00|/11.20/ 11.40 Coutanciére .45 7.03 1.22 1.4 8.01 8.21 8.41 9.01 9.37 10.17
Monge - Chauviniére 6.21 6.41 7.01| 7.11 7.21) 7.31 7.41 7.51| 8.01 8.11 8.21 831 8.42| 9.02 9.22| 9.42/10.02/110.22/10.41 11.01 11.21 11.41 La Chapelle Aulnay 5.45 6.25 6.54 7.12 132 7.51 8.10 8.30 8.50 9.16 9.57
Recteur Schmitt 6.25| 6.45 7.05| 7.15| 7.25| 7.35| 7.45| 7.55| 8.05 8.15 8.25 8.35 8.46| 9.06| 9.26| 9.46/10.06/10.26/10.45 11.05/11.25/11.45 Perriéres 5.47 6.27 6.56 7.4 734 7.53 8.13 8.33 8.53 9.19 9.59
Ampére 6.27 6.47 7.07 7.7 1727 1.37| 7.47| 1.57| 8.07| 8.17 8.27 837 8.48 9.08 9.28 9.4810.08/10.28/10.48/11.08 11.28 11.48 La Source 5.48 6.08 6.28 6.48 6.57| 7.06| 7.15| 7.25| 7.35 7.45 7.54| 8.04| 8.14| 8.24 834  8.44| 8.54| 9.04| 9.20| 9.40/10.00 10.20
Gesvrine 6.30| 6.50/ 7.10| 7.20| 7.30| 7.40/ 7.50| 8.00| 8.10/ 8.20| 8.30| 8.40/ 8.51| 9.11| 9.31] 9.51/10.11/10.31/10.51/11.11/11.31|11.51 La Chapelle-sur-Erdre 5.50| 6.10/ 6.30| 6.50 6.59| 7.09| 7.18| 7.28| 7.38  7.48| 7.57| 8.07| 8.17| 8.27  8.37| 8.47| 8.57 9.07| 9.23| 9.43/10.03/10.23
La Cogne 6.35 6.55| 7.15 7.25| 7.35 7.45| 7.55 8.05/ 8.15| 8.25 8.35 8.45| 8.56 9.16| 9.36 9.56 10.16 10.36/10.56/11.16 11.36 11.56 La Cogne 5.54| 6.14| 6.34| 6.54) 7.03| 7.13| 7.23) 7.33| 7.43  7.53 8.03  8.13) 8.23| 833 8.43| 8.53| 9.03 9.13 9.28 9.48/10.08 10.28
La Chapelle-sur-Erdre 6.38| 6.58| 7.18| 7.28| 7.38| 7.49| 7.59| 8.09| 8.19| 8.29/ 8.39| 8.49| 9.00/ 9.20| 9.40/10.00/10.20/10.40/11.00/11.20/11.40/12.00  Gesvrine 5.58| 6.18| 6.38| 6.58  7.08| 7.18| 7.28| 7.38| 7.48 7.58  8.08| 8.18 8.28| 8.38  8.48| 8.58| 9.08| 9.18| 9.33| 9.53/10.13/10.33
La Source 6.41 7.01 721 731 7.41 7.52| 8.02| 8.12| 8.22| 832 842 8.52 9.03 9.23 9.43/10.03/10.23/10.43/11.03/11.23/11.43/12.03  Ampére 6.01/ 6.21) 6.41 7.01| 7.11 7.21) 7.32| 7.42| 7.52| 8.02) 8.12| 8.22| 832 8.42 8.52 9.02/ 9.12| 9.22| 9.36 9.56 10.1610.36
Perrieres 6.42 1.22 1.4 8.03 8.23 8.43 9.04 9.44 10.24 11.04 11.44 Recteur Schmitt 6.04| 6.24| 6.44) 7.04| 7.14| 7.24| 7.35| 7.45| 7.55| 8.05 8.15| 8.25| 8.35 8.45 8.55| 9.05 9.15| 9.25| 9.39] 9.59/10.19/10.39
La Chapelle Aulnay 6.44 7.24 7.44 8.05 8.25 8.45 9.06 9.46 10.26 11.06 11.46 Monge - Chauviniére 6.07| 6.27| 6.47 7.08| 7.18 7.28 7.40| 7.50 8.00  8.10 8.20| 8.30 8.40/ 8.50| 9.00/ 9.09| 9.19| 9.29 9.43/10.03/10.23/10.43
Coutanciére 7.03 733 7.54 8.14 834 8.54 9.25 10.05 10.45 11.25 12.05  Bout des Pavés 6.09/ 6.29| 6.49| 7.10| 7.20| 7.30| 7.42| 7.52| 8.02| 8.12| 8.22| 8.32| 8.42| 8.52| 9.02| 9.11] 9.21| 9.31| 9.45/10.05/10.25/10.45
Bout des Pavés 12.00/12.20/12.40/13.00/13.20/13.40|14.00/14.20|14.40|15.00/15.20|15.40|15.58  16.08|16.18|16.28 16.38|16.48 16.57|17.07 | 17.17|17.27 Coutanciére 10.57 11.36 12.17 12.57 13.36 14.16 14.57 15.37 16.07 16.27 16.47
Monge - Chauviniére 12.01/12.21/12.4113.01/13.21 13.41/14.01 14.21/14.41/15.01 15.21/15.41|15.59 16.09 16.19/16.29 16.39 16.49 16.59/17.09 17.1917.29 La Chapelle Aulnay 10.37 1117 11.57 12.37 13.17 13.56 14.36 15.17 15.57 16.17 16.37
Recteur Schmitt 12.05/12.25/12.4513.05/13.25/13.45|14.05/14.25/14.45|15.0515.25/15.45|16.03/16.13|16.23/16.33|16.43/ 16.53/17.03|17.13/17.23|17.33 Perriéres 10.39 11.19 11.59 12.39 13.19 13.58 14.38 15.19 15.59 16.19 16.39
Ampére 12.08 12.28 12.48/13.0813.28|13.48|14.08|14.2814.48 15.08  15.28 15.48 16.06 16.16 16.26 16.36 16.46|16.56/17.06 17.16 17.26 17.36 La Source 10.40/11.00111.20/11.39/12.00/12.20|12.40 13.0013.20 13.3913.59/14.19 14.39 15.00 15.20/15.40/16.00/16.10 16.20 16.30 16.40 16.50
Gesvrine 12.11/12.31/12.51/13.11/13.31{13.51|14.11|14.31|14.51 | 15.11|15.31/15.51 16.09 16.19/16.29/16.39/16.49|16.59|17.09|17.19/17.2917.39 La Chapelle-sur-Erdre 10.43/11.03/11.23/11.42(12.03|12.23|12.43|13.03|13.23|13.42 | 14.02 | 14.22 14.42/15.03/15.23/15.43/16.03|16.13|16.23|16.33|16.43 | 16.53
La Cogne 12.16/12.36 12.56 13.1613.36|13.56|14.16|14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.14 16.24 16.3416.44 16.54|17.04|17.14 17.24 17.34 17.44 La Cogne 10.48 11.08 11.28 11.48/12.08/12.28|12.48 13.0813.28/13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28/15.48 16.08|16.18 16.28 16.38 16.48 16.58
La Chapelle-sur-Erdre 12.20/12.40/13.00/13.20|13.4014.00|14.20 14.40|15.00|15.2015.40|16.00 | 16.18/16.28|16.38 16.48|16.58 17.08/17.18/17.28/17.38/17.48  Gesvrine 10.5311.13/11.33/11.53/12.13/12.33{12.53|13.13|13.33|13.53  14.13|14.33|14.53/15.13|15.33/15.53|16.13|16.23 16.33 | 16.43/16.53| 17.03
La Source 12.23/12.43/13.03 13.23|13.43 14.03|14.23 14.43/15.03|15.23 15.43 16.03 16.21 16.31|16.41 16.5117.01 17.11/17.21|17.31 17.4117.51 Ampére 10.56/11.16/11.36/11.56|12.1612.36|12.56 | 13.16 13.36|13.56 14.16/14.36 14.5615.17|15.3715.5716.17|16.27 16.37 16.47 16.57|17.07
Perrieres 12.24 13.04 13.44 14.24 15.04 15.44 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 Recteur Schmitt 10.59/11.19/11.39/11.59/12.19/12.39/12.59|13.19/13.39|13.5914.19|14.39|14.5915.20|15.40 | 16.00 16.20|16.30 | 16.4016.50 17.00| 17.10
La Chapelle Aulnay 12.26 13.06 13.46 14.26 15.06 15.46 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 Monge - Chauviniére 11.03/11.23/11.4312.03|12.23 12.43/13.03 | 13.23 13.43 | 14.03 14.23|14.43 15.0315.24|15.44 16.04|16.24|16.35 16.45 16.55 17.05|17.15
Coutanciére 12.45 13.25 14.06 14.46 15.26 16.06 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54  Bout des Pavés 11.06/11.26/11.46/12.06/12.26(12.45(13.0513.25/13.45/14.05/14.25/14.45/15.05/15.2615.46/16.07|16.27|16.38|16.48 | 16.58|17.08/17.18
Bout des Pavés 17.37/17.47|17.57/18.07|18.17|18.27|18.37|18.52|19.07|19.32 | 20.04|20.34|21.14 21.54|22.5423.54/00.54  1.54 2.54 Coutanciére 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.17 20.09 21.12

Monge - Chauviniére 17.39/17.49/17.59 18.0918.19/18.29/18.39 18.54/19.09|19.34 20.05 20.35|21.15 21.55 22.55 23.55/00.55 1.55 2.55 La Chapelle Aulnay 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.42 2039

Recteur Schmitt 17.43/17.53/18.0318.13/18.23/18.33|18.43 | 18.58/19.13|19.38/20.09|20.39|21.19/21.59|22.5923.59/00.59  1.59 2.59 Perrieres 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.44 20.41

Ampére 17.46 17.56 18.0618.16/18.26 18.36/18.46/19.01/19.16/19.4120.11 20.41 21.21 22.01/23.01/00.01| 1.01 2.01 3.01 La Source 17.00/17.10/17.20/17.30/17.40/17.50 18.00 18.10/18.20|18.30|18.40|18.50 19.00| 19.20|19.45 20.12 20.42|21.15

Gesvrine 17.49/17.59/18.09/18.19/18.29/18.39|18.49|19.04|19.19/19.44 20.14 20.4421.24/22.04|23.04/00.04| 1.04 2.04 3.04 La Chapelle-sur-Erdre 17.03|17.13/117.23/17.33/17.43{17.53|18.03|18.13|18.23|18.33|18.43|18.53|19.03 | 19.23/19.48| 20.14|20.44|21.17|22.1723.17|00.17  1.17
La Cogne 17.54/18.04118.14/18.24/18.3418.44/18.54 19.09 19.24/19.49 20.19 20.49 21.28 22.08/23.08/00.08| 1.08 2.08 3.08 La Cogne 17.08/17.18/17.28/17.38/17.48/17.58/18.08 18.18 18.28|18.38|18.48|18.5819.08 19.28 19.53 20.18/20.48 21.21/22.21 23.21 00.21 1.21
La Chapelle-sur-Erdre 17.58/18.08|18.18 18.28/18.38 18.48|18.58/19.13/19.28/19.53/20.23|20.53|21.3222.12|23.12/100.12| 1.12 2.12 3.12 Gesvrine 17.13/117.23/17.33/17.43/17.53/18.03/18.13|18.23|18.33|18.43|18.53/19.03|19.13/19.33/19.58|20.23 20.53|21.26 | 22.26 23.26|00.26  1.26
La Source 18.01/18.11/18.2118.31/18.41 18.51/19.01 19.16/19.31/19.56 20.26/20.56 21.35 Ampére 17.17/17.27|17.37 17.4711.57 18.07 18.1718.27 18.36|18.46 | 18.56 19.06|19.16/ 19.36 20.01/20.26 20.56 21.29/22.29 23.29/00.29 1.29
Perriéres 18.02 18.22 18.42 19.02 19.32 20.27 21.36 Recteur Schmitt 17.20117.30/17.40/17.50/18.0018.10/18.20|18.30 | 18.38|18.48 | 18.58 19.08 19.1819.38/20.03 | 20.28|20.58 |21.3122.31|23.31|00.31  1.31
La Chapelle Aulnay 18.04 18.24 18.44 19.04 19.34 20.29 21.38 Monge - Chauviniére 17.25/17.35/17.4517.55/18.0518.1518.25|18.34 18.4218.52 | 19.02 | 19.1219.22  19.42 20.07 | 20.32 21.02|21.35|22.35 23.35/00.35 1.35
Coutanciére 18.14 18.34 18.54 19.18 19.58 20.58 Bout des Pavés 17.28/17.38/17.48/17.58/18.08/18.17(18.27|18.3618.44/18.54/19.04|19.1419.24/19.44/20.09/20.34/21.04|21.37|22.37|23.37/00.37 . 1.37

Le vendredi seulement.
Coutanciére
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Monge - Chauviniére 235
Bout des Pavés 237 Le vendredi seulement.
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Bout des Pavés —» La Chapelle Aulnay / Coutanciére

6.25
6.26
6.30
6.32
6.35
6.40
6.44
6.47
6.48
6.50

6.45
6.46
6.50
6.52
6.55
7.00
7.04
7.07

7.05
7.06
7.10
7.12
7.15
7.20
124
127
7.28
7.30
7.09

1.25
7.26
7.30
132
735
7.40
144
7.47

1.45
7.46
7.50
1.52
7.55
8.00
8.04
8.07
8.08
8.10

8.05
8.06
8.10
8.12
8.15
8.20
8.24
8.27

8.25
8.26
8.30
8.32
8.35
8.40
8.45
8.48
8.49
8.51

7.49 8.29

13.44/14.04/14.24 14.44/15.0415.24/15.44
13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46
13.50/14.10/14.3014.50 15.10/15.30|15.50
13.52 14.12/14.32/14.52 15.12 15.32 15.52
13.55/14.15/14.35 14.55/15.15/15.35/15.55
14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40/16.00
14.04/14.24|14.44 15.04/15.2415.44/16.04
14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08
14.09 14.49 15.29 16.09
14.11 14.51 15.31 16.11
14.31 15.11 15.51

21.15/21.54/22.54/23.54/00.54/01.54/02.54
21.16 21.55 22.55/23.55 00.55 01.55 02.55
21.20/21.59/22.59/23.5900.59/01.59/ 02.59
21.22/22.01 23.01/00.01 01.01 02.01/03.01
21.25/22.04/23.04/00.04/01.04/02.04| 03.04
21.29 22.08 23.08/00.08 01.08/02.08  03.08
21.33/122.12/23.12/100.12/01.12/02.12/ 03.12
21.36

2137

21.39

7.25
7.26
7.30
1.32
735
7.40
7.44
1.47

7.45
7.46
7.50
1.52
7.55
8.00
8.05
8.08
8.09
8.1

8.05
8.06
8.10
8.12
8.15
8.20
8.25
8.28

8.25
8.26
8.30
8.32
8.35
8.40
8.45
8.48
8.49
8.51
7.09

7.49 8.30

8.45
8.46
8.50
8.52
8.55
9.00
9.05
9.08

9.10

9.05
9.06
9.10
9.12
9.15
9.20
9.25
9.28
9.29
9.31

Horaires valables du 30 AOUT 2021 au 28 AOUT 2022

9.25
9.26
9.30

9.45/10.05/10.25/10.45 11.04/11.24|11.44/12.04|12.24/12.44/13.04 13.24
9.46 10.06 10.26/10.46 11.06 11.26|11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26
9.50/10.10/10.30/10.50 11.10{11.30/11.50/12.10/12.30/12.50|13.10/ 13.30
9.32) 9.52/10.12/10.32/10.52 11.12/11.32/11.52|12.12 12.32 12.52 13.12  13.32
9.35| 9.55/10.15/10.35/10.55/11.15/11.35/11.55/12.15/12.3512.55 13.15  13.35
9.40/10.0010.20/10.40 11.00 11.20/11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40
9.45/10.05/10.25/10.45 11.05/11.25|11.4512.05/12.25 12.45/13.05 13.25 | 13.44
9.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.4912.09 12.29 12.49 13.09 13.29 13.48
10.10 10.50 11.30 12.10 12.50 13.30
10.12 10.52 11.32 12.12 12.52 13.32
9.51 10.31 1mn 11.51 1231 3.1 13.51

16.04/16.24/16.44/17.04 17.24/17.44|18.04 18.24/18.44|19.04 19.24/19.44 20.05/20.25 20.45
16.06 16.26 16.4617.06 17.26/17.46 18.06 18.26 18.46/19.06 19.26 19.46 20.06/20.26 20.46
16.10/16.30/16.50/17.10/17.30 17.50/18.10/18.30/18.50|19.10/ 19.30|19.50/20.10/20.30| 20.50
16.12 16.32 16.52/17.12/17.32/17.52 18.12 18.3218.52 19.12 19.32 19.52 20.12 20.32 20.52
16.15/16.35/16.55/17.15/17.35 17.55/18.15|18.35 18.55/19.15/19.35 19.5520.1520.35| 20.55
16.20 16.40 17.0017.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.20 20.40 21.00
16.24/16.45/17.05/17.25/17.45 18.05/18.25|18.45 19.05|19.25 19.45 20.0520.25 20.45|21.05
16.28 16.48 17.08 17.28 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.29 19.48 20.08 20.28 20.48 21.08

16.31

8.45
8.46
8.50
8.52
8.55
9.00
9.05
9.08

9.10

16.49
16.51

Bout des Pavés —» La Chapelle Aulnay / Coutanciere

9.05
9.06
9.10
9.12
9.15
9.20
9.25
9.28
9.29
9.31

17.29
17.31
7.1 17.52

18.10 18.50 19.30
18.12 18.52 19.32
18.32 19.12 19.51

20.09 20.49
20.11 20.51
20.31 21.10

9.25
9.26
9.30

9.45 10.05 10.25 10.45 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24
9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26
9.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30
9.32 9.52 10.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52 13.12 13.32
9.35 9.5510.15 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35
9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40
9.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.44
9.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29 12.49 13.09 13.29 13.48
10.10 10.50 11.30 12.10 12.50 13.30
10.12 10.52 11.32 12.12 12.52 13.32
9.51 10.31 1mn 11.51 12.31 3.1 13.51

13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.44 20.05 20.25 20.45
13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.46 20.06 20.26 20.46
13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.10 20.30 20.50
13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.32 19.52 20.12 20.32 20.52
13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 19.55 20.15 20.35 20.55
14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.20 20.40 21.00
14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 20.05 20.25 20.45 21.05
14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.29 19.48 20.08 20.28 20.48 21.08

14.09 14.49 15.29
14.11 14.51 15.31
1431 15.11 15.51

16.09
16.11

21.15 21.54 22.54 23.54 00.54
21.16 21.55 22.55 23.55 00.55
21.20 21.59 22.59 23.59 00.59
21.22 22.01 23.01 00.01 1.01
21.25 22.04 23.04 00.04 1.04
21.30 22.09 23.09 00.09 1.09
21.34 22.13 23.13 00.13  1.13
21.37

21.38

21.40

1.54
1.55
1.59
2.01
2.04
2.09
2.13

2.54
2.55
2.59
3.01
3.04
3.09
3.13

16.31

16.49
16.51

17.29 18.10
17.31 18.12
17.11 17.52

18.50 19.30
18.52 19.32
18.32 19.12 19.51

20.09 20.49
20.11 20.51
20.31 21.10

Le vendredi seulement.
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Coutanciére / La Chapelle Aulnay —» Bout des Pavés

11.23 12.03 12.43

9.42 10.22 11.02 11.42 12.22 13.02
9.45 10.25 11.05 11.45 12.25 13.05
9.46 10.06/10.26 10.46 11.06 11.26/11.46 12.06 12.26 12.46 13.06
9.49/10.09/10.2910.49/11.09/11.29/11.49/12.09/12.29|12.49 13.09
9.34 9.54/10.14/10.34 10.54/11.14/11.34|11.54 12.14 12.34 12.54 13.14
9.39/ 9.59/10.19/10.3910.59/11.19/11.39/11.59/12.19/12.3912.59 13.19
9.42/10.02 10.22 10.4211.0211.22|11.42 12.02 12.22 12.42 13.02|13.22
9.45/10.05/10.25 10.45|11.05/11.25/11.45/12.0512.25/12.45 13.05|13.25
9.49 10.0910.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.2912.49 13.09 13.29
9.51/10.11/10.31/10.51/11.11/11.31/11.51/12.11/12.31/12.51/13.11/13.31

8.04 8.43 9.23
9.02
9.05
9.06
9.09
9.14
9.19
9.22
9.25
9.29
9.31

5.45 6.44 7.24 10.03 10.43
7.03
7.06
7.07
7.09
7.4
7.19
7.22
7.24
1.27

7.29

143
1.46
1.47
7.49
7.54
7.59
8.02
8.04
8.07
8.09

8.23
8.26
8.27
8.29
8.34
8.39
8.42
8.45
8.48
8.50

6.19
6.22
6.23
6.25
6.30
6.35
6.38
6.40
6.43
6.45

8.07
8.09
8.14
8.19
8.22
8.24
8.27
8.29

8.46
8.49
8.54
8.59
9.02
9.05
9.09
9.1

9.26
9.29

5.48
5.50
5.55
6.00
6.03
6.05
6.08
6.10

6.47
6.49
6.54
6.59
7.02
7.04
7.07
7.09

127
7.29
734
7.39
7.42
7.44
1.47
7.49

14.43 15.23 16.03

13.42 14.22 15.02 15.42 16.22 17.02 17.42 18.22 19.03 19.43 20.37

13.45 14.25 15.05 15.45 16.25 17.05 17.45 18.25 19.06 19.46 20.40
13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26/18.47 19.07 19.27 19.47 20.11 20.41
13.29/13.49/14.09 14.29 14.49/15.09 15.29/15.49 16.09/16.29|16.4917.09|17.29|17.49 18.09|18.29 18.49 19.09/19.29/19.49/20.13 20.43
13.34/13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34/15.54 16.1416.34|16.54 17.14 17.34|17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.34/19.54/20.18 20.48
13.39/13.59/14.19 14.39 14.5915.19/15.39/15.59 16.19/16.39|16.5917.19/17.39|17.59 18.19/18.3918.59 19.19/19.39/19.59/20.23  20.53
13.42 14.02 14.22|14.42 15.02/15.22 15.42 16.02|16.22 16.4217.02 |17.22 17.42 18.02 | 18.22 18.42/19.02 19.22 19.42 20.02 20.26|20.56
13.45/14.0514.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45(17.05(17.2517.4518.05 18.25 18.45/19.04 19.2419.44 20.04 20.28 | 20.58
13.4914.09 14.29/14.49 15.09 15.29 15.49 16.0916.29 16.49 17.09/17.29 17.49 18.0918.29 18.49/19.08 19.28 19.48 20.08 20.32|21.02
13.51/14.11/14.31/14.51/15.11/15.31/15.51/16.11/16.31/16.51/17.11/17.31/117.51/18.11/18.31/18.51/19.10/19.30/19.50/ 20.10/ 20.34| 21.04

13.23 14.03 16.43 17.23 18.03 18.44 19.24 20.08

21.18

2121

21.23/22.17 23.17/00.17 01.17|02.17
21.28 22.22 23.22/00.22 01.22/02.22
21.33/122.27 23.27/00.27 01.27|02.27
21.36/22.30 23.30 00.30 01.30/02.30
21.38/22.32/23.32/00.3201.32|02.32
21.42 22.36 23.36 00.36 01.36 02.36
21.44/22.38/23.38/00.38/01.38/02.38

Coutanciére / La Chapelle Aulnay —» Bout des Pavés

11.23 12.03 12.43

9.42 10.22 11.02 11.42 12.22 13.02
9.45 10.25 11.05 11.45 12.25 13.05
9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06
9.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29 12.49 13.09
9.34 9.54 10.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14
9.39 9.59 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19
9.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22
9.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25
9.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29 12.49 13.09 13.29
9.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31

8.04 8.43 9.23
9.02
9.05
9.06
9.09
9.14
9.19
9.22
9.25
9.29
931

5.45 6.44 7.24 10.03 10.43
7.03
7.06
7.07
7.09
7.4
7.19
122
7.24
1.27

7.29

7.43
7.46
1.47
7.49
7.54
7.59
8.02
8.05
8.08
8.10

8.23
8.26
8.27
8.29
8.34
8.39
8.43
8.46
8.49
8.51

6.19
6.22
6.23
6.25
6.30
6.35
6.38
6.40
6.43
6.45

127
7.29
734
739
1.8
7.45
7.48
7.50

8.07
8.09
8.14
8.19
8.22
8.25
8.28
8.30

8.46
8.49
8.54
8.59
9.02
9.05
9.09
9.1

9.26
9.29

5.48
5.50
5.55
6.00
6.03
6.05
6.08
6.10

6.47
6.49
6.54
6.59
7.02
7.04
7.07
7.09

13.23 14.03 14.43 15.23 16.03 16.43 17.23 18.03 18.44 19.24 20.08

13.42 14.22 15.02 15.42 16.22 17.02 17.42 18.22 19.03 19.43 20.37

13.45 14.25 15.05 15.45 16.25 17.05 17.45 18.25 19.06 19.46 20.40
13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.47 19.07 19.27 19.47 20.11 20.41
13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.29 19.49 20.13 20.43
13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.34 19.54 20.18 20.48
13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 19.59 20.23 20.53
13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.02 20.26 20.56
13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.04 19.24 19.44 20.04 20.28 20.58
13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.08 19.28 19.48 20.08 20.32 21.02

13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.10 19.30 19.50 20.10 20.34 21.04
21.18

21.21

21.23 22.17 23.17 00.17
21.28 22.22 23.22 00.22
21.33 22.27 23.27 00.27
21.36 22.30 23.30 00.30
21.38 22.32 23.32 00.32
21.42 22.36 23.36 00.36
21.44 22.38 23.38 00.38

2.17
2.22
227
230
232
236
238

1.17
1.22
1.27
1.30
132
1.36

1.38 Le vendredi seulement.



Horaires valables du 30 AOUT 2021 au 28 AOUT 2022

Bout des Pavés — La Chapelle Aulnay / Coutanciére Coutanciére / La Chapelle Aulnay — Bout des Pavés

86 [ Jour vioLET e

Bout des Pavés 7.18| 7.43| 8.08| 8.33| 8.58| 9.23| 9.48/10.13/10.37|11.02|11.27|{11.52/12.17/12.42/13.07|13.32|{13.57|14.22|14.47 15.12|15.37|16.02 Coutanciére 8.19 9.09 9.58 10.48 11.38 12.28 13.18 14.08 14.58
Monge - Chauviniére 7.19| 7.44 8.09| 8.34 8.59 9.24| 9.49/10.14/10.38/11.03/11.28 11.53/12.18/12.43/13.08|13.3313.58 14.2314.48/15.13/15.38 16.03 La Chapelle Aulnay 7.05 7.55 8.44 933 10.23 11.13 12.03 12.53 13.43 14.33 15.23
Recteur Schmitt 7.23| 7.48 8.13| 8.38| 9.03| 9.28| 9.53/10.18/10.42|{11.07/11.32/11.57|12.22|{12.47|13.12{13.3714.02 | 14.27|14.52|15.17|15.42 | 16.07 Perrieres 7.07 7.57 8.46 9.35 10.25 11.15 12.05 12.55 13.45 14.35 15.25
Ampére 7.25| 7.50 8.15/ 8.40/ 9.05 9.30/ 9.55/10.20/10.45 11.10/11.35 12.00 12.25/12.50/13.15 13.40 14.05 14.30/14.55/15.20/15.45 16.10 La Source 6.43| 7.08 7.33 7.58| 8.22| 8.47 9.12| 9.36 10.01 10.26/10.51|11.16/11.41/12.06 12.31/12.56 13.21 13.46 14.11/14.36/15.01 15.26
Gesvrine 7.28| 7.53| 8.18| 8.43| 9.08| 9.33| 9.58/10.23/10.48/11.13/11.38/12.03/12.28|12.53|13.18|13.43/14.08 14.33/14.58|15.23|15.48|16.13 La Chapelle-sur-Erdre 6.45/ 7.10/ 7.35| 8.00| 8.25| 8.50| 9.15| 9.39/10.04/10.29/10.54|11.19/11.44|{12.09/12.34|12.59/13.24/13.49/14.14|14.39|15.04| 15.29
La Cogne 7.33| 7.58 8.23| 8.48 9.13| 9.38/10.03/10.28/10.53|11.18/11.43/12.08/12.33/12.58 13.2313.48 14.13/14.38/15.03/15.28/15.53/16.18  La Cogne 6.50| 7.15| 7.40' 8.05/ 8.30  8.55 9.20| 9.44/10.09/10.34/10.59/11.24/11.49|12.1412.3913.04 13.29 13.54/14.19/14.44/15.09 15.34
La Chapelle-sur-Erdre 7.37| 8.02| 8.27| 8.52| 9.17| 9.42{10.07/10.32|10.5711.22|11.47|12.12|12.37|13.02|13.27 13.52|14.17 14.42|15.07|15.32 | 15.57 | 16.22 Gesvrine 6.54| 7.19| 7.44| 8.09| 8.34| 8.59| 9.24| 9.49/10.14/10.39/11.04/11.29(11.54|{12.1912.44/13.09|13.34/13.59|14.24|14.49 15.14|15.39
La Source 7.40| 8.05 8.30/ 8.5 9.20| 9.45/10.10/110.35/11.00/11.25 11.50 12.15/12.40 13.05|13.30 13.55/14.20|14.45 15.10 15.35/16.00 16.25  Ampére 6.57 7.22| 7.47 8.12| 837 9.02| 9.27| 9.52/10.17/10.42|11.07 11.32|11.57|12.22 12.47|13.12 13.37 14.02 | 14.27 14.52|15.17 | 15.42
Perriéres 7.4 8.31 9.21 10.11 11.01 11.51 12.41 13.31 14.21 15.11 16.01 Recteur Schmitt 6.59| 7.24| 7.49| 8.14| 8.39| 9.04| 9.29| 9.54/10.19/10.44|11.09(11.34/11.59|12.24/12.49|13.14/13.39/14.04/14.29|14.54|15.19|15.44
La Chapelle Aulnay 7.43 833 9.23 10.13 11.03 11.53 12.43 13.33 14.23 15.13 16.03 Monge - Chauviniére 7.03| 7.28 7.53| 8.18| 8.43| 9.08 9.33| 9.58 10.23/10.48/11.13/11.38/12.03/12.28 12.53 13.1813.43 14.08 14.33/14.58/15.23 15.48
Coutanciére 8.07 8.57 9.47 10.37 11.27 12.17 13.07 13.57 14.47 15.37 16.27 Bout des Pavés 7.05| 7.30] 7.55| 8.20| 8.45| 9.10| 9.35/10.00/10.25/10.50/11.15/11.40/12.05/12.30/12.55/13.20/13.45/14.10/14.35/15.00| 15.25| 15.50
Bout des Pavés 16.26/16.51(17.16/17.41/18.06|18.31/18.59/19.29/20.01|20.34|21.14|21.54/22.54/23.54/00.54|01.54|02.54 Coutanciére 15.48 16.38 17.28 18.18 19.09 20.10 21.14

Monge - Chauviniére 16.28/16.53/17.18/17.43/18.08/18.33 19.01 19.31/20.02|20.35 21.15/21.55 22.55/23.55/00.55|01.55 02.55 La Chapelle Aulnay 16.13 17.03 17.53 18.43 19.40 20.40

Recteur Schmitt 16.32/116.57(17.22|17.47/18.12|18.37/19.05/19.35/20.06|20.39/21.19|21.5922.59/23.59/00.59/01.59|02.59 Perriéres 16.15 17.05 17.55 18.45 19.42 20.42

Ampére 16.35/17.00/17.25/17.50/18.1518.40 19.08 19.38/20.08/20.41/21.21/22.01 23.0100.01 01.01/02.01/03.01 La Source 15.51/16.16/16.41|17.06/17.31/17.56 18.21 18.46 19.12/19.43|20.13|20.43 | 21.17

Gesvrine 16.38/17.03/17.28|17.53/18.18/18.43/19.11/19.41|20.11|20.44|21.24|22.04 23.04/00.04|01.04|02.04|03.04 La Chapelle-sur-Erdre 15.54/16.19/16.44(17.09/17.34({17.5918.24/18.49/19.15|19.46|20.16|20.46/21.20 22.17|23.17/00.17/01.17|02.17

La Cogne 16.43/17.08/17.33/17.58/18.23 18.48/19.16 19.46 20.16/20.48 21.28 22.08/23.08 00.08 01.08 02.08 03.08 La Cogne 15.59/16.24/16.49/17.14/17.39 18.0418.29/18.54 19.19/19.50 20.20 20.50|21.2422.21 23.21/00.21/01.21 02.21

La Chapelle-sur-Erdre 16.47(17.12{17.37/18.02|18.2718.52/19.20|19.5020.20|20.52|21.32|22.12|/23.12/00.12|01.12|02.12 | 03.12 Gesvrine 16.04/16.29/16.54/17.19/17.44/18.09|18.34|18.59/19.24|19.54|20.24 | 20.54|21.28 22.25 | 23.25|00.25|01.25/02.25

La Source 16.50/17.15/17.40 18.05 18.30/18.5519.23/19.5320.2320.55|21.35 Ampére 16.0716.32 16.57|17.22 17.47|18.1218.37 19.02|19.27 19.57 20.27 | 20.57 21.31 22.28|23.28/00.28/01.28|02.28

Perriéres 16.51 17.41 18.31 19.24 20.24 2136 Recteur Schmitt 16.09/16.34/16.59/17.24|17.4918.14/18.39/19.0419.29/19.59/20.29 20.59|21.3322.30|23.30/00.30|01.30/ 02.30

La Chapelle Aulnay 16.53 17.43 18.33 19.26 20.26 2138 Monge - Chauviniére 16.13/16.38/17.03/17.28 17.53 18.18/18.43 19.08|19.3320.03 20.33|21.03 121.37 | 22.34 23.34/00.34 01.34|02.34

Coutanciére 17.17 18.07 18.57 19.55 20.57 Bout des Pavés 16.15/16.40/17.05/17.30/17.55/18.20/18.45/19.10/19.35/20.05/20.35/21.05/21.39/22.36|23.36/00.36/01.36|02.36

m JOUR BLANC Bout des Pavés —» La Chapelle Aulnay / Coutanciére @ m JOUR BLANC Coutanciére / La Chapelle Aulnay —» Bout des Pavés @
Bout des Pavés 9.03/10.13 11.24/12.34 13.44 14.54 16.04/17.14 18.24 19.34 20.44 21.54 22.54/23.54 00.54 Coutanciére 9.39 11.59 14.19 16.38 19.00 21.15

Monge - Chauviniére 9.05 10.15 11.25 12.35 13.45 14.55 16.05 17.15 18.25 19.35 20.45 21.55 22.55 23.55 00.55 La Chapelle Aulnay 8.29 10.48 13.08 15.28 17.47 20.11

Recteur Schmitt 9.09/10.19 11.29/12.39 13.49 14.59 16.09/17.19 18.29 19.39 20.49 21.59 22.59 23.59 00.59 Perriéres 8.32 10.51 13.11 1531 17.50 20.14

Ampére 9.11/10.21 11.31 12.41 13.51 15.01 16.11 17.21 18.31 19.41 20.51 22.01 23.01 00.01 1.01 La Source 8.33 9.42 10.52 12.02 13.12 14.22 15.32 16.41 17.51 19.03 20.15 21.18

Gesvrine 9.14/10.24 11.34/12.44 13.54 15.04 16.14/17.24 18.3419.44 20.54 22.04 23.04/00.04 1.04 La Chapelle-sur-Erdre 8.35 9.45 10.55 12.05/13.15 14.25 15.35 16.44 17.54 19.06 20.17 21.20 22.17 23.17 00.17

La Cogne 9.1910.29 11.39 12.49 13.59 15.09 16.19 17.29 18.39 19.49 20.59 22.08 23.08 00.08 1.08 La Cogne 8.40 9.50 11.00 12.10 13.20 14.30 15.40 16.49 17.59 19.10 20.21 21.24 22.21 23.21 00.21

La Chapelle-sur-Erdre 9.24/10.34 11.44/12.54 14.04 15.14 16.24/17.34 18.44 19.54 21.03 22.12 23.12/00.12' 1.12 Gesvrine 8.44  9.54 11.04 12.14/13.24 14.34 15.44 16.54 18.04 19.1420.25 21.28 22.25 23.25 00.25

La Source 9.27 10.37 11.47 12.57 14.07 15.17 16.27 17.37 18.47 19.57 21.06 Ampére 8.47 9.57 11.07 12.17 13.27 14.37 15.47 16.57 18.07 19.17 20.28 21.31 22.28 23.28 00.28

Perriéres 10.38 12.58 15.18 17.38 19.58 Recteur Schmitt 8.50 10.00 11.1012.20/13.30 14.40 15.50 17.00 18.10 19.20 20.31 21.34/22.31 23.31 00.31

La Chapelle Aulnay 10.40 13.00 15.20 17.40 20.00 Monge - Chauviniére 8.54 10.04 11.14 12.24 13.34 14.44 15.54 17.04 18.14 19.24 20.35 21.38 22.35 23.35 00.35

Coutanciére 9.29 11.49 14.09 16.29 18.49 21.08 Bout des Pavés 8.5610.06 11.16 12.26 13.36 14.46 15.56 17.06 18.16 19.26 20.37 21.40 22.37 23.37 00.37

@ m JOUR VIOLET
6.40 7.30




